Sudaroma bendros kainos sutartis statybų techninės priežiūros paslaugoms:

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur be PVM
(bendra paslaugų kaina, Eur 
be PVM)

1. Bendroji ir specialioji statinio statybos 
techninė priežiūra

14 050,00

PVM (21 %) suma, Eur: 2 950,00
Viso kaina, Eur su PVM: 17 000,50 (septyniolika 

tūkstančių eurų 50 ct)

Sutarties kainą sudaro 1,74 procento suma nuo ketinamų Objekte atlikti  statybos-
montavimo darbų vertės. Į šioje dalyje nustatytą Sutarties kainą įeina visų Paslaugų
teikėjo išlaidų, susijusių su šios Sutarties vykdymu, atlyginimas. Sutarties kaina gali